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Katowice, dn. 02.10.2012 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “Remont pomieszczeń III piętra budynku, docieplenie ściany szczytowej oraz adaptacja pomieszczeń piwnic na świetlicę w budynku KMP w Zabrzu przy ul. 1 Maja 10”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie i w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
1. Dotyczy przedmiaru – docieplenie ściany szczytowej – poz. 16 i 17 – Podczas wpisywania obmiaru w ww. pozycjach pojawia się dodatkowe okna “ustawienie normy: wprowadź norm dla przewody izolowane jednożyłowe 1,04 * ..... m/kpl”. Jaką normę należy przyjąć w tych pozycjach ?

Odpowiedź
Dla wersji programu Norma, w oparciu o którą opracowany został przedmiar robót, nakład przewodu izolowanego jednożyłowego wynosi 10 m/kpl, z tym że jako komplet traktowana jest oprawa, słup, rura osłonowa, wysięgnik w latarniach o wysokości 4-7 m

2. Dotyczy przedmiaru – docieplenie ściany szczytowej – Jaki rodzaj i grubość tynku należy przyjąć? W kosztorysie widnieje zapis o tynku mineralnym w kolorze beżowym, brak jest natomiast pozycji dotyczącej malowania tego tynku co wskazywałoby na zastosowanie innego rodzaju niż mineralny.

Odpowiedź
Zgodnie z projektem przewidziano wykonanie docieplenia w systemie KABE, z tynkiem mineralnym barwionym w masie. Jednocześnie, projekt dopuszcza zastosowanie innych systemów BSO. Warunkiem koniecznym jest posiadanie przez dany system aktualnych Świadectw lub Aprobat Technicznych ITB. Należy przestrzegać zasady stosowania tylko tych materiałów, które są przewidziane w Świadectwie lub Aprobacie dla danego systemu.

3. Dotyczy przedmiaru – część budowlana III piętra – pozycji nr 3 – dostawa nadproży 0,032 t. Proszę o podanie ilości w mb oraz wymiarów ww. nadproży.

Odpowiedź

2 x L90x90x10  l=1,30 m

4. Dotyczy przedmiaru – część budowlana III piętra – poz. 10 – dlaczego w tej pozycji obmiar wynosi 0 m2  ? W zestawieniu stolarki suma powierzchni stolarki do wymiany wynosi 11,59 m2 , w pozycji nr 9 obmiar wynosi tylko 9,225 m2 .

Odpowiedź

W poz. 10 należy podać cenę jednostkową nakładów rzeczowych, przyjmować obmiar 0 (zero).

W poz. 9 należy przyjąć obmiar zgodny z przedmiarem.

5. Dotyczy przedmiaru – część budowlana III piętra –poz. 10 – dlaczego w tej pozycji obmiar wynosi 0 m2  ? W zestawieniu stolarki suma powierzchni stolarki do wymiany wynosi 11,59 m2 , w pozycji nr 9 obmiar wynosi tylko 9,225 m2 .

Pytanie identyczne jak nr 4. Odpowiedź jak w poz. nr 4.

6. Dotyczy przedmiaru – część budowlana III piętra –poz. 17 i 18 – dlaczego w tych pozycjach obmiar wynosi 0 m2 ?

Odpowiedź

W poz. 17 i 18 należy podać cenę jednostkową nakładów rzeczowych, przyjmować obmiar 0 (zero).
7. Dotyczy przedmiaru – część budowlana III piętra –poz. 77 – proszę o podanie parametrów żaluzji jakie należy zamontować? (rodzaj i kolor materiału, itp.)

Odpowiedź

Żaluzje materiałowe, pionowe, kolor i faktura do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji robót.

8. Dotyczy przedmiaru – część budowlana piwnic – poz. 6 i 8 – proszę o podanie parametrów                 i grubości wełny jaką należy zastosować?

Odpowiedź

Płyty lub maty z wełny mineralnej gr. 5 cm stosowane do lekkiej zabudowy.

9. Dotyczy przedmiaru – część budowlana piwnic – poz. 10 – dostawa nadproży 1,171 t. Proszę              o podanie ilości w mb oraz wymiarów ww. nadproży?

Odpowiedź

2xHEB260 l=5,50 m, 2xHEA160 l=2,45 m, 3xIPE140 l=1,60 m, 2x3xIPE140 l=1,60 m, 3xIPE140 l=2,20 m

10. Dotyczy przedmiaru – część budowlana piwnic – poz. 38 – proszę o podanie parametrów technicznych żaluzji pionowych?

Odpowiedź

Żaluzje materiałowe, pionowe, kolor i faktura do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji robót.

11. Dotyczy przedmiaru – część budowlana piwnic – poz. 49 – Proszę o zamieszczenie ww. pozycji jako szczegółowa lub wskazanie innego katalogu, z którego można ją wycenić, gdyż program Norma Pro wersja 4,25 nie posiada takiego katalogu.

Odpowiedź
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12. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r. (Dz.U. z 2008 r. Nr 188 poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych “Komentarzem do Ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na ww. zadanie. 

Odpowiedź

Szacunkowa wartość ww. zadania wynosi 215.853,21 zł. netto.


Zamawiający informuję, że w związku z istotnym zapytaniem do ww. postępowania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 05.10.2012r. na godzinę 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.10.2012r. o godzinie 10.30.

Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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